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SEHER CINAR

BERKE ENDER KURT
ILGAZ OZER

DUYGU KASAPOGLU
ECEM GUNAY
FEYZANUR AYAR
GOZDE ORTA

BARIS UNSAL

IREM FiLiZ GUNDOGDU
SELIN ERHAN

EDANUR EMIR

ZEHRA HASRET SEVIM
EGE FURUNCU
MELISA GUL

DURU GOKGEN ULUGER
DERYA TURAN

MERVE SAHIN

ILAYDA KAHVECI
ZUHAL ERBIL

BIRSU GALIK

ESMA KARA

Beslenme ve Diyetetik
Ugak Teknolojisi (%50 indirimli)
Halkla iligkilef ve Reklamcilik (%50
Indirimli)
Film Tasarimi ve Yonetimi
Matematik
Mimarlik
Bilgisayar Miihendisligi (I0)
Matematik
Yerel Yonetimler
Gast_ronomi ve Mutf_ak Sanatlari
(Ingilizce) (%50 Indirimli)
Hemsirelik (%50 indirimli)
Sehir ve Bolge Planlama
Rehberlik ve Psikolojik Danigmanlik
Hukuk Fakiiltesi (Ucretli)
Ceviribilimi (ingilizce) (%50 indirimli)
Iktisat (Ingilizce)
iktisat
Cevre Miihendisligi (Ingilizce)

Kimya

Tip Mihendisligi (ingilizce) (%50 indirimli)

Sosyoloji

MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
ISTANBUL OKAN UNIVERSITESI
BEYKENT UNIVERSITESI (ISTANBUL)
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
ISTANBUL UNIVERSITESI
SAKARYA UNIVERSITESI
TEKIRDAG NAMIK KEMAL UNIVERSITESI
ISTANBUL UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
YEDITEPE UNIVERSITESI (ISTANBUL)
USKUDAR UNIVERSITESI (ISTANBUL)
GEBZE TEKNIK UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (iZMIR)
BEYKENT UNIVERSITESI (ISTANBUL)
YEDITEPE UNIVERSITESI (ISTANBUL)
ISTANBUL UNIVERSITESI
YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI (ISTANBUL)
iISTANBUL TEKNIK UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
ACIBADEM MEHMET ALi AYDINLAR

UNIVERSITESI (ISTANBUL)
{ZMIR DEMOKRASI UNIVERSITESI

Saglik Bilimleri Fakdiltesi
Meslek Yliksekokulu
iletisim Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakdltesi
Fen Fakdltesi
Sanat, Tasarim ve Mimarlik
Fakultesi
Corlu Mihendislik Fakdltesi
Fen Fakdltesi
Siyasal Bilgiler Fakiiltesi
Glzel Sanatlar Fakdltesi
Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Mimarlik Fakiltesi
Buca Egitim Fakultesi
Hukuk Fakdltesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi
iktisat Fakdiltesi
iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiiltesi
ingaat Fakiiltesi
Fen-Edebiyat Fakiiltesi

Muihendislik Fakultesi

Fen-Edebiyat Fakiiltesi

SAY

TYT

sOz

S0z

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

SOz

SAY

SAY

EA

EA

DIL

EA

EA

SAY

SAY

SAY

EA

431,59354

295,90315

312,9571

375,17732

358,58741

402,81343

345,2125

369,11964

292,26741

331,19919

313,82056

298,75966

390,04321

378,83015

381,81155

371,07413

357,4719

450,83969

347,41447

302,87869

268,35857

454,845

327,0405

364,5995

413,991

419,6515

454,6405

441,359

452,506

368,782

371,472

411,615

406,126

393,095

447,0575

393,5735

448,523

404,2705

428,4135

429,5865

405,3485

348,934



KAYAHAN OMER ERKAN
CANSU YUKSEL

DAMLA KIZILYEL
YASEMIN GENG

GOZDE KOKLU
MUSTAFA EFE GULCAN
SERDAR ALBAYRAK
IRMAK KABOGLU
BERFIN AKGUNDOGDU
AHMET EMIRHAN ULKER
CAGLA KERMAN

SARA GAGLA BALKAYA
ATAKAN ALPKAN

SUDE SERRA OZMEN
GOZDE ONAL

CAGLA SU BAYRAKTAR
DAMLA KARAHAN

EMRE KIRAZ

SUDE OZEL

BEYZA AYDAN SARIKAYA
YAREN ALTUN

KAAN KONCA

Marina ve Yat Isletmeciligi
isletme (10)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (ingilizce)
(%50 Indirimli)

Kimya Mihendisligi
Metalurji ve Malzeme Muhendisligi
iktisat
Bilgisayar Miihendisligi (ingilizce) (%25
indirimli)

Ekonomi ve Finans (ingilizce) (%50
indirimli)
ic Mimarlik
isletme (I0)

Endiistri Miihendisligi (%50 indirimli)
Mimarhk
Enddistri Miihendisligi (I0)
Fransizca Mutercim ve Tercimanlik
Biyomedikal Miihendisligi (Ingilizce)
Uluslararasi lligkiler (ingilizce)
Mimarlik
Reklamcilik (ingilizce) (%50 indirimli)
Beslenme ve Diyetetik (Burslu)
Istatistik

Maliye

Kimya

YALOVA UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
YEDITEPE UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ISTANBUL UNIVERSITESI-CERRAHPASA
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
BEYKENT UNIVERSITESI (ISTANBUL)

ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
DOGUS UNIVERSITESI (ISTANBUL)
TRAKYA UNIVERSITESI (EDIRNE)
BALIKESIR UNIVERSITESI
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI (ISTANBUL)
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (IZMIR)
BALIKESIR UNIVERSITESI
KADIR HAS UNIVERSITESI (ISTANBUL)
ISTANBUL SAGLIK VE TEKNOLOJI
UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI (IZMIR)
ISTANBUL UNIVERSITESI

MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)

Yalova Meslek Yiksekokulu
isletme Fakiiltesi
Saglik Bilimleri Fakdltesi
Mihendislik Fakultesi
Teknoloji Fakultesi
iktisat Fakiiltesi
Muhendislik-Mimarlik
Fakultesi
isletme Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakdltesi
isletme Fakiiltesi
Mihendislik Fakultesi
Mimarlk Fakultesi
Mihendislik Fakultesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi
Elektrik-Elektronik Fakiiltesi
isletme Fakiiltesi
Mimarlk Fakultesi
iletisim Fakliltesi
Saglik Bilimleri Fakdiltesi
Fen Fakdltesi
iktisat Fakiiltesi

Fen-Edebiyat Fakdltesi

TYT

EA

SAY

SAY

SAY

EA

SAY

EA

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

DIL

SAY

EA

SAY

sOz

SAY

SAY

EA

SAY

242,58776

318,03542

315,71959

408,11817

409,50595

329,43814

393,23669

274,31662

388,1428

318,03283

298,65514

367,47035

333,47428

423,57732

453,72723

375,72823

348,31174

348,38687

348,08152

274,5607

325,29448

342,36552

329,2015

413,9545

419,2225

463,173

441,27

382,9065

393,8115

368,6765

416,2885

378,2585

427,05

419,8815

362,2325

372,4255

461,935

432,7055

438,533

364,416

446,6895

397,7465

437,391

353,2455



BEYZA NUR CELIK
SENA SULAR

MELISA SALIHE KULAT
SALIH FARUK ONEC
FATMA RAVZA TOKGOZ
DURU AKMAN

AHMET IZZET SAYIN
OGUZHAN ALIKCI
RABIA GUNGOR

AYSE ALKAN

BURAK COMAKLI
CAGLA NEHIR GULCAN

ELIF UGUR

Matematik
Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
(ingilizce) (%50 indirimli)
Endiistri Miihendisligi (%50 indirimli)
Gastronomi ve Mutfak Sanatlari
(ingilizce) (Burslu)

Gorsel lletisim Tasarimi (Ingilizce) (%50
indirimli)

Sosyoloji (Iingilizce) (%50 indirimli)
Bilgisayar Programciligi
ilkogretim Matematik Ogretmenligi
(Burslu)
ic Mimarlik ve Cevre Tasarimi (Burslu)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Bilisim Sistemleri ve Teknolojileri

italyan Dili ve Edebiyati

iktisat (ingilizce)

AKDENIZ UNIVERSITESI (ANTALYA)
ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI
ISTANBUL TICARET UNIVERSITESI
ISTANBUL BILGI UNIVERSITESI
KADIR HAS UNIVERSITESI (ISTANBUL)
YEDITEPE UNIVERSITESI (ISTANBUL)
MARMARA UNIVERSITESI (ISTANBUL)
ISTANBUL AYDIN UNIVERSITESI
BIRUNI UNIVERSITESI (ISTANBUL)
SAKARYA UYGULAMALI BILIMLER

UNIVERSITESI

BURDUR MEHMET AKIF ERSOY
UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

ISTANBUL UNIVERSITESI

Fen Fakdltesi

Turizm ve Otelcilik
Yiksekokulu

Muhendislik Fakiiltesi

Turizm ve Otelcilik
Yiksekokulu

iletisim Fakdiltesi
Fen-Edebiyat Fakdltesi

Teknik Bilimler Meslek
Yiksekokulu

Egitim Fakultesi

Muhendislik ve Doga Bilimleri
Fakultesi

Saglik Bilimleri Fakiiltesi
Bucak Zeliha Tolunay
Uygulamali Teknoloji ve
Edebiyat Fakiiltesi

iktisat Fakiiltesi

SAY

S0z

SAY

sOz

SOz

EA

TYT

SAY

EA

SAY

SAY

DIL

EA

340,47605

376,84186

337,6061

452,14713

385,28143

297,39515

405,42963

418,7607

362,66341

328,70594

265,08078

401,56055

378,77184

391,5755

376,1255

402,8095

389,764

400,7885

383,17

418,5185

453,249

362,957

460,6415

360,855

435,5355

445,1345



